(11) comitem ordinarium, ei adamente S Per us.

(12) El C Theod, XVII Kal April Hal y los demás

(13) Los mms. Pist Cas Vat Pl 1. Bg., Bk; Hennodio,

S Per us, Ennolo, el C Theod, Annodio, Hal, y los demás

(14) Los mms Pl 1. 2 Bg. Gt las ed Nbg Hal, y el

C Theod, quisquam, las ed Schj Russ y las demás

(15) VI, Hal Russ. Cont Chas Pac contra el ms Pist

y el C Theod

(16) Idem AA et Theod A, los mms Cas Vat Pl 1;

Impr Theod A, ei adamente S Per us, por que la ley es de

Arriadio

P P — Crationum scrupulosam solemnitatem hac legie penitus amputari decernimus

Dat V (1) Kal April Constantinop (2) Honorio VII et Theodosio II (3) AA Cons [407]

18 Imp THEODOSIUS et VALENTINIANUS AA ad Senatum — Si infanti, id est minori septem annis, in potestate patris vel avi vel p̄eavi constituto vel constitutae, hereditas sit deiecta vel ab intestato delata a matre vel linea, ex qua matea descendit, vel alias quibuscumque personis, licebit parentibus eius, sub quo um potestate est, adire eius nomine hereditatem vel bonorum possessionem petere

§ 1 — Sed si hoc parentis neglexe: it, et in memorata aetate infans decesserit, tunc parentem quidem superstitem omnia, ex quacunque successione ad eundem infantem devoluta, iure patrino quasi iam infanti quaesita capere

§ 2 — Parente vero non subsistente, si quidem post eius obitum tutor infanti sit vel datus fuerit, posse eum (4) etiam, adhuc infante pupillo constituto, eius nomine adire hereditatem, sive vivo parente sive post mortem eius ad eum devolutam, vel bonorum possessionem petere, et eo modo eidem infanti hereditatem quae: erit

§ 3 — Sin vero vel non sit tutor, vel, quum sit, ea facere neglexe: it, tunc eodem infante in ea (5) aetate defuncto, omnes hereditates ad eum devolutas et non agnitas ita intelligi, quasi ab initio non essent ad eum delatae, et eo modo ad illas personas per veniant, quae vocabantur, si minime hereditas infanti fuisset delata. Ea vero, quae de infante in potestate parentum constituto statuimus, locum habebunt, et si quacunque causa sui iuriis idem infans inveniatur

§ 4 — Sin (6) autem septem annos aetatis pupillus excesserit, et priore parente mortuo in pupillari aetate fati munus impleverit, ea obtine: et p̄acipimus, quae veteribus continentur legibus, nulla dubietate deiecta, quin pupillus post impletos septem annos suae aetatis ipse adire hereditatem vel bonorum possessionem petere, consentiente parente, si sub eius potestate sit, vel cum tutoris auctoritate, si sui iuri sit, poterit (7), vel si non habeat tutorum, adire p̄aetorem et eius decreto hoc ius consequi